

**БЛАНК-ЗАЯВА
ПРОЕКТУ, РЕАЛІЗАЦІЯ ЯКОГО ВІДБУВАТИМЕТЬСЯ
ЗА РАХУНОК КОШТІВ МІСЬКОЇ ЦІЛЬВОЇ ПРОГРАМИ
«БЮДЖЕТ УЧАСТІ МІСТА СЛОВ'ЯНСЬКА» НА 2018-2022 РОКИ
В 2019 РОЦІ**

Дата надходження до Координаційної ради
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

27.02.2019

Включено до реєстру поданих проектів за №
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

13

ППП та підпис особи що реєструє:
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

1. Назва проекту: (не більше 20 слів)

„Зупинки серії”

2. Пріоритетні напрямки проекту:

- ремонт тротуарів -
- вуличне освітлення -
- дороги -
- естетичне облаштування міста -
- облаштування зон відпочинку -
- інше -

3. Місце реалізації завдання (адреса, назва установи/закладу, кадастровий номер земельної ділянки якщо відомо, т.п.):

П'ять зупинок, які розташовані
на вулицях:

~~1. Братюка~~

~~2. Нова~~

✓ 3. Ярослава Музого - 2 остановки

✓ 4. Молодіжна - 1 остановка

4. Опис завдання (повинен містити інформацію що потрібно зробити, які дії повинні бути прийняті, опис проблеми, мета завдання та яка очікується користь - не більше 50 слів).

Зупинки громадського транспорту вздовж вулиць знаходяться у замедданному вигляді. Малюнки, які були зроблені в ході роботи втрапили свою декоративність, привабливість. Пропонуємо в рамках проекту відновити фарбування зупинок з малюнками, а не, інших зупинок зробити моти всієї своєї майже, та позитивні малюнки; покращення естетичного вигляду міста загального користувачем. Очікувана користь: формування позитивного ставлення до міста навколишнього середовища у мешканців, перебуваючих на зупинках.

5. Орієнтовна загальна вартість завдання всього, в тому числі вартість складових за наявності (максимальна вартість 139 822 тис. грн.):

1. Обща стоимость одной ост-ки по ул. Ярослава Мудрого	-54,743
2. Обща стоимость одной ост-ки по ул. Ярослава Мудрого	- 54,743
3. Обща стоимость остановки по ул. Молодежна, ост. Молодежна	-30,336
Итого	139.822

6. Інша інформація, яка може бути надана у вигляді додатків до заяви, але не є обов'язковою (наприклад фотографія/ї, які стосуються завдання, карта з зазначенням місця реалізації завдання, креслення, результати вивчення цінових пропозиції та інше)

7. Автор проекту:

Прізвище

Соседова

Ім'я

Аліна

По-батькові

Вікторівна

РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ РОБІТ ПРОЕКТУ, РЕАЛІЗАЦІЯ ЯКОГО
ВІДБУВАТИМЕТЬСЯ ЗА РАХУНОК КОШТІВ МІСЬКОЇ ЦІЛЬОВОЇ ПРОГРАМИ
«БЮДЖЕТ УЧАСТІ МІСТА СЛОВ'ЯНСЬКА» НА 2018-2022 РОКИ
В 2019 РОЦІ

№	Вид робіт	Ціна за 1 одиницю (грн.)	Кількість (шт.)	Вартість з урахуванням ПДВ (грн.)
1	2	3	4	5=3*4
1	ост-ка №1 (знесення) д/м.я.шудр/к/1960 +20% Підгот. обр-тв. стін 40 грн/м ² 49 м ² = 2352			
2	Покриття керпичн. стін	50 грн/м ²	35 м ²	1750 + 20% = 2100
3	обновлення пилька стін		15 м ²	3.000
4	Ремонт лавочек (подг. к покраще)	200 грн /14	7 м	1400 + 20% = 1680
5	Покраска лавочек	200 грн /м.п	7 м	1400 + 20% = 1680
6	Підгот. обр-тв. металю кріпіння	200 грн /кв.м ²	20,4 м ²	4080 + 20% = 4896
7	Покраска металю	200 грн /кв.м ²	20,4 м ²	4080 + 20% = 4896
8	Розходні матеріали (клей, г/мав.)	40 грн	4 шт	160 + 20% = 192
9	Клей лавч.	40 грн	2 шт	80 + 20% = 96
10	Клей г/мав.	40 грн	2 шт	80 + 20% = 96
11	Штукатурка по металю	35 грн	2 шт	70 + 84
12	Клей г/мав.	12 грн	6 шт	72 + 84

	цена за 1 м ² вид работ	$\frac{K-60}{\text{цена}}$	стоимость кислота	стоимость с НДС
13	Краска для крыши	2,5		
14	теокраска крыши	350 грн 1 м	2,5 м	8.750 + 20% = 10.500
15	Грунтоубавише металла	125 грн	2	
16	Растворитель	50 грн 1 м	1	50 + 20% = 60
17	Растворитель	50 грн	5 м	250 + 20% = 300
18	грунтовка стен	778 грн	4 шт. м. x 5 м	3112 + 20% = 3734
19	краска для стен (расад)	2819 грн 10 м	2	5638 + 20% = 6765
20	краска для хутор. рисов.	2819	2	486 + 20% = 583
21	Краситель	27	18	5638 + 20% = 6765
22				
23				
24				
25				
26				
27				
	Разом			54.743

РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ РОБІТ ПРОЕКТУ, РЕАЛІЗАЦІЯ ЯКОГО
ВІДБУВАТИМЕТЬСЯ ЗА РАХУНОК КОШТІВ МІСЬКОЇ ЦІЛЬОВОЇ ПРОГРАМИ
«БЮДЖЕТ УЧАСТІ МІСТА СЛОВ'ЯНСЬКА» НА 2018-2022 РОКИ
В 2019 РОЦІ

№	Вид робіт	Ціна за 1 одиницю (грн.)	Кількість (шт.)	Вартість з урахуванням ПДВ (грн.)
1	2	3	4	5=3*4
1	ост-ка №2 (Ужескоз) Я. Мудрого Підгот. обр-т стін 40 грн/м ² 49 м ²	40	49 м ²	1960 + 20% = 2352
2	Покраще керпичн. стін	50 грн/м ²	35 м ²	1750 + 20% = 2100
3	Обновлення підлога стін		15 м ²	3.000
4	Ремонт навісок (подг. к покраще)	200 грн / 14	7 м	1400 + 20% = 1680
5	Покраще навісок	200 грн / м.п	7 м	1400 + 20% = 1680
6	Підготовка системо кріпим	200 грн / кв.м ²	20,4 м ²	4080 + 20% = 4896
7	Покраще системо	200 грн / кв.м ²	20,4 м ²	4080 + 20% = 4896
8	Розходьове матеріали (клейов. д/наві)	40 грн	4 шт	160 + 20% = 192
9	Клейов. лавк.	40 грн	2 шт	80 + 20% = 96
10	Клейов. д/стем	40 грн	2 шт	80 + 20% = 96
11	Клейов. по металю	35 грн	2 шт	70 + 84
12	Клейов. д/хулок.	12 грн	6 шт	72 + 84,4

	цена за 1 м ² виз работ	$(K-60)$ цена	стоимость количество	стоимость с НДС
13	Краска для крыши	2,5		
14	Грунтовка крыши	350 грн /л	2,5 м	8.750 + 20% = 10.500
15	Грунтовка металла	125 /л	2	
16	Растворитель	50 грн /л	1	50 + 20% = 60
17	Растворитель	50 грн	5 л	250 + 20% = 300
18	Грунтовка стен	778 грн	Четыре х 5 м	3112 + 20% = 3734
19	Краска для стен (расаг)	2819 грн /л	2	5638 + 20% = 6765
20	Краска для хутор. рисов.	2819	2	486 + 20% = = 583
21	Краситель	27	18	5638 + 20% = 6765
22				
23				
24				
25				
26				
27				
Разом				54.743

**РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ РОБІТ ПРОЕКТУ, РЕАЛІЗАЦІЯ ЯКОГО
ВІДБУВАТИМЕТЬСЯ ЗА РАХУНОК КОШТІВ МІСЬКОЇ ЦІЛЬОВОЇ ПРОГРАМИ
«БЮДЖЕТ УЧАСТІ МІСТА СЛОВ'ЯНСЬКА» НА 2018-2022 РОКИ
В 2019 РОЦІ**

№	Вид робіт	Ціна за 1 одиницю (грн.)	Кількість (шт.)	Вартість з урахуванням ПДВ (грн.)
1	2	3	4	5=3*4
1	№3 ост-ка Молодецька			
2	Підготовка права	80 грн 1 м.п.	18 м.п.	1440 + 20% = 1728
3	Покраска столбов	80 грн 1 м.п.	18 м.п.	1440 + 20% = 1728
4	Підготовка крішки к покраске	100 грн / м ²	20,2 м ²	2020 + 20% = 2424
5	Покраска крішки	150 грн / м ²	20,2 м ²	3030 + 20% = 3636
6	Підготовка стени метал.	100 грн / м ²	7 м ²	700 + 20% = 840
7	Покраска стени	150 грн	7 м ²	1050 + 20% = 1260
8	Ремонт савожек	100 грн м.п.	7 м	700 + 20% = 840
9	Заміна дерев'ян них предметів на металеві	100 грн м.п.	7 м	700 + 20% = 840
10	Підготовка к покраске савожек	100 грн м.п.	7 м	700 + 20% = 840
11	Покраска савожек	100 грн м.п.	7 м	700 + 20% = 840
12	Розходм. матер вмети	40 грн	4	160 + 20% = 192

	Вид работ	цена за 1 м ²	количество	стоимость с НДС
13	Кисти для стенов	40 грн	2	80 + 20% = 96
14	Кисти г/ крошки	40 грн	2	80 + 20% = 96
15	Перчатки	20 грн	8	160 + 20% = 192
16	Щетки по металлу	35 грн	2	70 + 20% = 84
17	Грунтовка по металлу	125 грн	12 л	1500 + 20% = 1800
18	Краска по металлу	350 грн / 1л	30 л.	10500 + 20% = 12600
19	Растворитель	50 грн / 1л	5 л	250 + 20% = 300
20				
21				
22				
23				
24				
25				
26				
27				
	Разом			30.336
				139.822





